
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

08 декабря 2023 года  № 29-6 
               

Санкт-Петербург 
 

О поощрении 
 

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии  
№ 6 (далее – Комиссия) от 25.08.2011 № 2-5 «Положение о поощрениях 
Территориальной избирательной комиссии № 6» Комиссия решила: 

1. За активное участие в избирательном процессе и в связи с 30-летием 
избирательной системы Санкт-Петербурга объявить благодарность Комиссии:  

 Абрамовой Карине Юрьевне, члену участковой комиссии избирательного 
участка № 1069 с правом решающего голоса; 

 Азаренко Ларисе Анатольевне, заместителю председателя участковой 
комиссии избирательного участка № 1159; 

 Батист Елена Сергеевна, секретарь участковой комиссии избирательного 
участка № 1157 с правом решающего голоса с 2018 по 2023 годы 

 Богдановой Раисе Александровне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1081 с правом решающего голоса; 

 Бурштейн Инессе Григорьевне, председателю участковой комиссии 
избирательного участка № 1073; 

 Джафаровой Екатерине Александровне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1062 с правом решающего голоса; 

 Жегловой Ольге Сергеевне, секретарю участковой комиссии 
избирательного участка № 1063; 

 Заволокину Виктору Владимировичу, председателю участковой комиссии 
избирательного участка № 1071; 

 Иванову Сергею Анатольевичу, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1062 с правом решающего голоса; 

 Кабановой Татьяне Александровне, заместителю председателя 
участковой комиссии избирательного участка № 1157; 

 Керенцева Ивана Павловича, члену участковой комиссии избирательного 
участка № 1071 с правом решающего голоса; 

 Клементьевой Тамаре Викторовне, заместителю председателя участковой 
комиссии избирательного участка № 1059; 

 



 Ковалевой Ольге Викторовне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1071 с правом решающего голоса с 2018 по 2023 
годы; 

 Комаровой Татьяне Павловне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1077 с правом решающего голоса; 

 Коноваловой Юлии Николаевне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1159 с правом решающего голоса; 

 Коробовой Елене Владимировне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1163 с правом решающего голоса; 

 Корсаковой Наталье Александровне, заместителю председателя 
участковой комиссии избирательного участка № 1082; 

 Короленко Наталье Леонидовне, председателю участковой комиссии 
избирательного участка № 1066; 

 Курдыбановской Татьяне Ивановне, секретарю участковой комиссии 
избирательного участка № 1059; 

 Линц Юлии Алексеевне, секретарю участковой комиссии избирательного 
участка № 1058; 

 Ляминой Вере Александровне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1070 с правом решающего голоса; 

 Мусалиной Инне Геннадьевне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1061 с правом решающего голоса; 

 Озеровой Татьяне Павловне, члену участковой комиссии избирательного 
участка № 1079 с правом решающего голоса с 2018 по 2023 годы; 

 Пахомовой Виктории Александровне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1060 с правом решающего голоса; 

 Платоновой Юлии Анатольевне, заместителю председателя участковой 
комиссии избирательного участка № 1058; 

 Поленовой Наталье Владимировне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1159 с правом решающего голоса с 2018 по 2023 
годы; 

 Прыговой Татьяне Александровне, секретарю участковой комиссии 
избирательного участка № 1159; 

 Пучковой Елене Николаевне, члену участковой комиссии избирательного 
участка № 1071 с правом решающего голоса; 

 Пушкаревой Светлане Владимировне, председателю участковой 
комиссии избирательного участка № 1078; 

 Репиной Любови Викторовне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1062 с правом решающего голоса; 

 Романовской Ольге Антоновне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1062 с правом решающего голоса; 

 Рябиченко Ларисе Евгеньевне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1058 с правом решающего голоса; 

 Стариковой Галине Ивановне, председателю участковой комиссии 



избирательного участка № 1148; 
 Светловой Елене Геннадьевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 1159 с правом решающего голоса; 
 Седюк Ольге Михайловне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 1060; 
 Сергеевой Евгении Сергеевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 1062 с правом решающего голоса; 
 Стильбанс Наталье Валерьевне, председателю участковой комиссии 

избирательного участка № 1065; 
 Тертель Ирине Николаевне, члену участковой комиссии избирательного 

участка № 1061 с правом решающего голоса; 
 Туркиной Татьяне Борисовне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 1153 с правом решающего голоса; 
 Федоровой Елене Леонидовне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 1146; 
 Федоровой Татьяне Сергеевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 1159 с правом решающего голоса с 2018 по 2023 
годы; 

 Черновой Ольге Вячеславовне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1159 с правом решающего голоса; 

 Шмелевой Анне Васильевне, члену участковой комиссии избирательного 
участка № 1159 с правом решающего голоса; 

 Шумаровой Елене Евгеньевне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1071 с правом решающего голоса; 

 Щучкиной Ирине Николаевне, члену участковой комиссии 
избирательного участка № 1159 с правом решающего голоса. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  
на председателя Комиссии Майорову Д.А. 

 
 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                                 Д. А. Майорова  
 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6                              М. М. Ивашкевич 


